
吕梁市离石区江阴高级中学体育馆项目设计

二次招标公告
（招标编号：FT141102202012220353）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1.招标条件

本招标项目吕梁市离石区江阴高级中学体育馆项目设计（招标项目编号：

FT141102202012220353），已由吕梁市离石区发展和改革局以关于吕梁市离石区江阴高级中学体育

馆项目可行性研究报告（代项目建议书）的批复（离发改审字[2019]75号）、关于江阴高级中学体

育馆建设项目招标方案重新核准的批复（离发改字[2020]52号）批准建设。建设资金来自离石区财

政资金，出资比例为100%，招标人为吕梁市离石区教育科技局。项目已具备招标条件，现对该项目

的设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设规模及内容：本项目总建筑面积为 11433.1㎡；观众席位总数 3000 席。本项目建设一

栋地上三层体育馆建筑。其中，一层建筑面积 6799.1㎡、观众席 434+8 座，主要为篮球场和训练场

地以及运动员休息室、办公室等；二层建筑面积 2785.2㎡、观众席 1146 座， 三层建筑面积

1848.8㎡、观众席 1274 座，同时设置控制室、空调机房等。同时建设室外给排水、电力、热力等
管线和道路广场和停车场、绿化等工程。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段，标段（包）内容：该项目方案设计、初步设计、施工图设计（含深化设计）及

技术交底、施工配合、参加竣工验收等其他服务。

2.3 建设地点：吕梁市离石区江阴高级中学校园内。

2.4 设计服务期限：20 天

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑行业设计乙级及以上资质，并在

人员方面具有相应的设计能力,其中投标人拟派项目负责人需具备一级注册建筑师资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2021年02月24日16时30分至2021年03月03日16时30分(北京时间，下

同)，登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电子招标文件（需先办理企业、法定

代表人、代理人CA）。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021年 03月 23日 10时 00分，投标

人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2021年 03月 23日 10时 00分；

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

7.其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西

- 1 -



省吕梁市）》上发布。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二。

7.3 本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门为：吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

9. 联系方式

招标人：吕梁市离石区教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路 791号

联系人：康先生

联系电话：15935822348

招标代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地址：山西省太原市长风街 705号和信商座 19层

联系人：吴先生、陈先生、张先生

联系电话：15835930555、13754840625、15503512766

电子邮件：sxhawjf@163.com

招标代理机构项目负责人：               (签名）

招标代理机构：华安项目管理咨询有限公司（签章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

- 2 -


